Republika e Kosovés Komuna Skenderaj
Republika Kosova Opstina Skenderaj
Republic of Kosovo Municipality of Skenderaj

Drejtoria pér Arsim / Department of Education

Bazuar né nenin 27, 28 paragrafi 1,2, 3,4, 5 t& Rregullores (QRK) Nr.19/2024 , Drejtoria e Arsimit nxjerr
kete:

Njoftim pér testin me gojé (intervista)
Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kang aplikuar ne konkursin e datés 03.09.2025, me nr.prot. 301/2025,
dhe kané kaluar testimin me shkrim, do t’i nénshtrohen intersités me gojé mé daté 17 tetor 2025, duke filluar nga

ora 9:00, né Objektin e Komunés, Drejtoria e Arsimit - kati 2.

Kandidatét qé e kang kaluar testin mé& shkrim, jané si vijon mé poshté

'Nr. | Emridhe mbiemri | Pikét nga testimi me shkrim | Ora
1 | Albulené Rushiti 84 9:00

Késhillé juridike: Aplikuesit n& afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund té bé&jné
kérkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér qasje t& dokumenteve zyrtare.
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